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Főbíró:    Gátai Róbert  Törekvés 

Számítógépes főbíró:  Szigetvári Andrea Budakalász 

Orvos:    Balla Sándor 
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    Insperger Sámuel MTK 
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    Kondricz Péter BHSE 
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    Varga Katalin  BHSE 
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Vívó (jelen, struktúrált rendben - 29 vívó)

oldal 1/1

vezetéknév utónév egyesület rh

CURCIC Milan SERBIA 41

MILIVOJEV Nikola SERBIA 33

BARÁTH László SOMORJA

FARKAS Gyula SOMORJA 22

BABANICS Gergely BHSE 11

EGYHÁZI Attila BHSE 22

ESZES-KOVÁCS Maxim BHSE 3

POLGÁR Bence BHSE 17

KORENY Mihály BUDAVÁRI 15

MAKÓ András CSOMORKÁNY 5

MISKOLCZI Tamás CSOMORKÁNY 13

TÓTH Gergely CSOMORKÁNY 8

HÁZI István GYULA 22

MOLNÁR Martin MTK 33

BARANYAI Bence SZIGETSZENTMIKLÓSI T 27

HUNYADY Dániel SZIGETSZENTMIKLÓSI T 41

KEREKES Bálint SZIGETSZENTMIKLÓSI T

KESSLER Bence SZIGETSZENTMIKLÓSI T 33

KLECKENY Balázs SZIGETSZENTMIKLÓSI T 7

MENDREY Tamás SZIGETSZENTMIKLÓSI T 1

SZASZÁK Gergely Márk SZTE-VK

KÓR-HANÁK Norbert TERÉZVÁROS 17

RAIS Krisztián TERÉZVÁROS

BENYUS Ágoston TÖREKVÉS

KOROM Erik TÖREKVÉS 6

MAJOR Mátyás TÖREKVÉS 1

BERNÁT Máté UTE 29

NEDELJKOVIC Mateja UTE 10

WOLF Ádám ZVE 3
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Fülöp Mihály Magyar Kupa

Serdülõ Fiú Tõr

Angyalföldi Sportcsarnok

2014. január 19.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

29 vívó

2 csoportforduló

Forduló : 1.

29 vívó

5 csoport (4  db csoport 6 vívóval, 1  db csoport 5 vívóval)

Eltolás kritériuma : egyesület

29 továbbjutó

Forduló : 2.

29 vívó

5 csoport (4  db csoport 6 vívóval, 1  db csoport 5 vívóval)

Eltolás kritériuma : egyesület

29 továbbjutó

_________________________________

2 fordulóutáni rangsorolás

Rangsorolás a csoportok végén: 2 forduló

Direkt kiesés : 29 vívó

Direkt tábla
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Fülöp Mihály Magyar Kupa
Serdülõ Fiú Tõr
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2014. január 19.

Csoportok, forduló : 1.

oldal 1/2

1 csoport
Versenybíró: KONDRICZ Péter BHSE, GALAMBOS Gábor GEAC

GY/M ind. AT RG
MAJOR Mátyás TÖREKVÉS  V  2  V  V  V 0.800 15 22 2
MILIVOJEV Nikola SERBIA  0  2  3  V  0 0.200 -14 10 5
MISKOLCZI Tamás CSOMORKÁNY  V  V  V  V  V 1.000 14 25 1
MOLNÁR Martin MTK  1  V  4  V  1 0.400 -3 16 4
HUNYADY Dániel SZIGETSZENTMIKLÓSI TE  0  4  1  1  2 0.000 -17 8 6
BABANICS Gergely BHSE  1  V  2  V  V 0.600 5 18 3

2 csoport
Versenybíró: SZABÓ Bence TÖREKVÉS

GY/M ind. AT RG
EGYHÁZI Attila BHSE  1  V  3  1 0.250 -6 10 4
NEDELJKOVIC Mateja UTE  V  V  2  3 0.500 4 15 3
CURCIC Milan SERBIA  2  0  2  0 0.000 -14 4 5
KORENY Mihály BUDAVÁRI V4  V V3  3 0.750 3 15 2
MENDREY Tamás SZIGETSZENTMIKLÓSI TE  V  V  V  V 1.000 13 20 1

3 csoport
Versenybíró: VARGA Katalin BHSE, GALAMBOS Gábor GEAC

GY/M ind. AT RG
KEREKES Bálint SZIGETSZENTMIKLÓSI TE  0  V  3  1  4 0.200 -8 13 5
BARANYAI Bence SZIGETSZENTMIKLÓSI TE  V  2  4  2  4 0.200 -3 17 4
SZASZÁK Gergely Márk SZTE-VK  2  V  0  2  1 0.200 -12 10 6
POLGÁR Bence BHSE V4  V  V  2  V 0.800 8 21 2
TÓTH Gergely CSOMORKÁNY  V  V  V V3  1 0.800 7 19 3
WOLF Ádám ZVE  V  V  V  3  V 0.800 8 23 1

4 csoport
Versenybíró: INSPERGER Sámuel MTK, TÓTH Janka TÖREKVÉS

GY/M ind. AT RG
BARÁTH László SOMORJA  2  V  V  V  3 0.600 2 20 3
BERNÁT Máté UTE  V  3  1  V  1 0.400 -4 15 4
BENYUS Ágoston TÖREKVÉS  4  V  1  1  1 0.200 -11 12 6
KLECKENY Balázs SZIGETSZENTMIKLÓSI TE  2  V  V  V  0 0.600 4 17 2
KÓR-HANÁK Norbert TERÉZVÁROS  2  2  V  1  1 0.200 -10 11 5
ESZES-KOVÁCS Maxim BHSE  V  V  V  V  V 1.000 19 25 1
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Fülöp Mihály Serdülõ Fiú Tõr

Csoportok, forduló : 1.

oldal 2/2

5 csoport
Versenybíró: RÓZSAVÁRI Nándor BHSE, KÁLI András BHSE

GY/M ind. AT RG
RAIS Krisztián TERÉZVÁROS  4  1  1  2  3 0.000 -14 11 6
HÁZI István GYULA  V  2  1  3  1 0.200 -12 12 5
KESSLER Bence SZIGETSZENTMIKLÓSI TE  V  V  0  0  1 0.400 -7 11 4
KOROM Erik TÖREKVÉS  V  V  V  2  V 0.800 14 22 1
MAKÓ András CSOMORKÁNY  V  V  V  V  2 0.800 11 22 2
FARKAS Gyula SOMORJA  V  V  V  1 V4 0.800 8 20 3
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Csoportok rangsorolása, forduló : 1. (sorszám szerint - 29 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév utónév egyesület GY/M ind. AT cs

1 ESZES-KOVÁCS Maxim BHSE 1.000 19 25 továbbjutó

2 MISKOLCZI Tamás CSOMORKÁNY 1.000 14 25 továbbjutó

3 MENDREY Tamás SZIGETSZENTMIKLÓSI T 1.000 13 20 továbbjutó

4 MAJOR Mátyás TÖREKVÉS 0.800 15 22 továbbjutó

5 KOROM Erik TÖREKVÉS 0.800 14 22 továbbjutó

6 MAKÓ András CSOMORKÁNY 0.800 11 22 továbbjutó

7 WOLF Ádám ZVE 0.800 8 23 továbbjutó

8 POLGÁR Bence BHSE 0.800 8 21 továbbjutó

9 FARKAS Gyula SOMORJA 0.800 8 20 továbbjutó

10 TÓTH Gergely CSOMORKÁNY 0.800 7 19 továbbjutó

11 KORENY Mihály BUDAVÁRI 0.750 3 15 továbbjutó

12 BABANICS Gergely BHSE 0.600 5 18 továbbjutó

13 KLECKENY Balázs SZIGETSZENTMIKLÓSI T 0.600 4 17 továbbjutó

14 BARÁTH László SOMORJA 0.600 2 20 továbbjutó

15 NEDELJKOVIC Mateja UTE 0.500 4 15 továbbjutó

16 MOLNÁR Martin MTK 0.400 -3 16 továbbjutó

17 BERNÁT Máté UTE 0.400 -4 15 továbbjutó

18 KESSLER Bence SZIGETSZENTMIKLÓSI T 0.400 -7 11 továbbjutó

19 EGYHÁZI Attila BHSE 0.250 -6 10 továbbjutó

20 BARANYAI Bence SZIGETSZENTMIKLÓSI T 0.200 -3 17 továbbjutó

21 KEREKES Bálint SZIGETSZENTMIKLÓSI T 0.200 -8 13 továbbjutó

22 KÓR-HANÁK Norbert TERÉZVÁROS 0.200 -10 11 továbbjutó

23 BENYUS Ágoston TÖREKVÉS 0.200 -11 12 továbbjutó

24 HÁZI István GYULA 0.200 -12 12 továbbjutó

25 SZASZÁK Gergely Márk SZTE-VK 0.200 -12 10 továbbjutó

26 MILIVOJEV Nikola SERBIA 0.200 -14 10 továbbjutó

27 RAIS Krisztián TERÉZVÁROS 0.000 -14 11 továbbjutó

28 CURCIC Milan SERBIA 0.000 -14 4 továbbjutó

29 HUNYADY Dániel SZIGETSZENTMIKLÓSI T 0.000 -17 8 továbbjutó
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Csoportok, forduló : 2.

oldal 1/2

1 csoport
Versenybíró: SZABÓ Bence TÖREKVÉS

GY/M ind. AT RG
BENYUS Ágoston TÖREKVÉS  1  2  2  V 0.250 -7 10 4
ESZES-KOVÁCS Maxim BHSE  V  V  V  V 1.000 14 20 1
KORENY Mihály BUDAVÁRI  V  1  3  V 0.500 1 14 3
TÓTH Gergely CSOMORKÁNY  V  1  V  V 0.750 5 16 2
BARANYAI Bence SZIGETSZENTMIKLÓSI TE  2  3  1  1 0.000 -13 7 5

2 csoport
Versenybíró: GALAMBOS Gábor GEAC, KÁLI András BHSE

GY/M ind. AT RG
KESSLER Bence SZIGETSZENTMIKLÓSI TE  V  V  4  3  V 0.600 7 22 3
HUNYADY Dániel SZIGETSZENTMIKLÓSI TE  2  0  2  4  1 0.000 -16 9 6
BABANICS Gergely BHSE  3  V  4  1  V 0.400 2 18 4
MISKOLCZI Tamás CSOMORKÁNY  V  V  V  1  V 0.800 3 21 2
FARKAS Gyula SOMORJA V4  V  V  V  V 1.000 12 24 1
HÁZI István GYULA  1  V  1  3  3 0.200 -8 13 5

3 csoport
Versenybíró: VARGA Katalin BHSE, INSPERGER Sámuel MTK

GY/M ind. AT RG
MENDREY Tamás SZIGETSZENTMIKLÓSI TE  V  V  V  V  V 1.000 14 25 1
KÓR-HANÁK Norbert TERÉZVÁROS  1  V  V  V  4 0.600 5 20 3
SZASZÁK Gergely Márk SZTE-VK  1  3  3  0  0 0.000 -18 7 6
CURCIC Milan SERBIA  2  0  V  3  2 0.200 -11 12 5
BARÁTH László SOMORJA  4  2  V  V  V 0.600 6 21 2
POLGÁR Bence BHSE  3  V  V  V  2 0.600 4 20 4

4 csoport
Versenybíró: RÓZSAVÁRI Nándor BHSE

GY/M ind. AT RG
KLECKENY Balázs SZIGETSZENTMIKLÓSI TE  V  1  2  V  4 0.400 -3 17 3
EGYHÁZI Attila BHSE  3  1  4  V  1 0.200 -9 14 5
MAJOR Mátyás TÖREKVÉS  V  V  V  V  V 1.000 19 25 1
BERNÁT Máté UTE  V  V  2  4  0 0.400 -5 16 4
RAIS Krisztián TERÉZVÁROS  2  3  2  V  0 0.200 -12 12 6
WOLF Ádám ZVE  V  V  0  V  V 0.800 10 20 2
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Fülöp Mihály Serdülõ Fiú Tõr

Csoportok, forduló : 2.

oldal 2/2

5 csoport
Versenybíró: KONDRICZ Péter BHSE, TÓTH Janka TÖREKVÉS

GY/M ind. AT RG
KEREKES Bálint SZIGETSZENTMIKLÓSI TE  V  1  0  1  0 0.200 -15 7 5
MILIVOJEV Nikola SERBIA  3  3  4  1  1 0.000 -13 12 6
MOLNÁR Martin MTK V4  V  V  0  V 0.800 4 19 2
MAKÓ András CSOMORKÁNY  V  V  4 V4  4 0.600 5 22 4
KOROM Erik TÖREKVÉS  V  V  V  3  1 0.600 8 19 3
NEDELJKOVIC Mateja UTE  V  V  2  V  V 0.800 11 22 1
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Rangsorolás a csoportok végén (sorszám szerint - 29 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév utónév egyesület GY/M ind. AT cs

1 ESZES-KOVÁCS Maxim BHSE 1.000 33 45 továbbjutó

2 MENDREY Tamás SZIGETSZENTMIKLÓSI T 1.000 27 45 továbbjutó

3 MAJOR Mátyás TÖREKVÉS 0.900 34 47 továbbjutó

4 FARKAS Gyula SOMORJA 0.900 20 44 továbbjutó

5 MISKOLCZI Tamás CSOMORKÁNY 0.900 17 46 továbbjutó

6 WOLF Ádám ZVE 0.800 18 43 továbbjutó

7 TÓTH Gergely CSOMORKÁNY 0.778 12 35 továbbjutó

8 KOROM Erik TÖREKVÉS 0.700 22 41 továbbjutó

9 MAKÓ András CSOMORKÁNY 0.700 16 44 továbbjutó

10 POLGÁR Bence BHSE 0.700 12 41 továbbjutó

11 NEDELJKOVIC Mateja UTE 0.667 15 37 továbbjutó

12 KORENY Mihály BUDAVÁRI 0.625 4 29 továbbjutó

13 BARÁTH László SOMORJA 0.600 8 41 továbbjutó

14 MOLNÁR Martin MTK 0.600 1 35 továbbjutó

15 BABANICS Gergely BHSE 0.500 7 36 továbbjutó

16 KLECKENY Balázs SZIGETSZENTMIKLÓSI T 0.500 1 34 továbbjutó

17 KESSLER Bence SZIGETSZENTMIKLÓSI T 0.500 0 33 továbbjutó

18 KÓR-HANÁK Norbert TERÉZVÁROS 0.400 -5 31 továbbjutó

19 BERNÁT Máté UTE 0.400 -9 31 továbbjutó

20 EGYHÁZI Attila BHSE 0.222 -15 24 továbbjutó

21 BENYUS Ágoston TÖREKVÉS 0.222 -18 22 továbbjutó

22 HÁZI István GYULA 0.200 -20 25 továbbjutó

23 KEREKES Bálint SZIGETSZENTMIKLÓSI T 0.200 -23 20 továbbjutó

24 BARANYAI Bence SZIGETSZENTMIKLÓSI T 0.111 -16 24 továbbjutó

25 CURCIC Milan SERBIA 0.111 -25 16 továbbjutó

26 RAIS Krisztián TERÉZVÁROS 0.100 -26 23 továbbjutó

27 MILIVOJEV Nikola SERBIA 0.100 -27 22 továbbjutó

28 SZASZÁK Gergely Márk SZTE-VK 0.100 -30 17 továbbjutó

29 HUNYADY Dániel SZIGETSZENTMIKLÓSI T 0.000 -33 17 továbbjutó
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Fülöp Mihály Serdülõ Fiú Tõr oldal 1/1

1 ESZES-KOVÁCS Maxim BHSE

Tábla 32

32 ---------

17 KESSLER Bence SZIGETSZENTMIKLÓSI TE

16 KLECKENY Balázs SZIGETSZENTMIKLÓSI TE    15/11

9 MAKÓ András CSOMORKÁNY

24 BARANYAI Bence SZIGETSZENTMIKLÓSI TE    15/4

25 CURCIC Milan SERBIA

8 KOROM Erik TÖREKVÉS    15/10

5 MISKOLCZI Tamás CSOMORKÁNY

28 SZASZÁK Gergely Márk SZTE-VK    15/9

21 BENYUS Ágoston TÖREKVÉS

12 KORENY Mihály BUDAVÁRI    15/1

13 BARÁTH László SOMORJA

20 EGYHÁZI Attila BHSE    15/3

29 HUNYADY Dániel SZIGETSZENTMIKLÓSI TE

4 FARKAS Gyula SOMORJA    15/6

3 MAJOR Mátyás TÖREKVÉS

30 ---------

19 BERNÁT Máté UTE

14 MOLNÁR Martin MTK    15/13

11 NEDELJKOVIC Mateja UTE

22 HÁZI István GYULA    15/7

27 MILIVOJEV Nikola SERBIA

6 WOLF Ádám ZVE    15/2

7 TÓTH Gergely CSOMORKÁNY

26 RAIS Krisztián TERÉZVÁROS    15/8

23 KEREKES Bálint SZIGETSZENTMIKLÓSI TE

10 POLGÁR Bence BHSE    15/11

15 BABANICS Gergely BHSE

18 KÓR-HANÁK Norbert TERÉZVÁROS    15/6

31 ---------

2 MENDREY Tamás SZIGETSZENTMIKLÓSI TE

ESZES-KOVÁCS Maxim

Tábla 16

KLECKENY Balázs    15/10

MAKÓ András

KOROM Erik    15/7

MISKOLCZI Tamás

KORENY Mihály    15/13

BARÁTH László

FARKAS Gyula    10/6

MAJOR Mátyás

BERNÁT Máté    15/6

NEDELJKOVIC Mateja

WOLF Ádám    15/9

TÓTH Gergely

KEREKES Bálint    15/4

BABANICS Gergely

MENDREY Tamás    15/11

ESZES-KOVÁCS Maxim

MAKÓ András

MISKOLCZI Tamás

FARKAS Gyula

MAJOR Mátyás

WOLF Ádám

TÓTH Gergely

MENDREY Tamás
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oldal 1/1

1 ESZES-KOVÁCS Maxi BHSE

Tábla 8

8 MAKÓ András CSOMORKÁNY    15/8

5 MISKOLCZI Tamás CSOMORKÁNY

4 FARKAS Gyula SOMORJA    15/8

3 MAJOR Mátyás TÖREKVÉS

6 WOLF Ádám ZVE    15/13

7 TÓTH Gergely CSOMORKÁNY

2 MENDREY Tamás SZIGETSZENTMIKLÓSI    15/5

ESZES-KOVÁCS Maxi

Elõdöntõ

FARKAS Gyula
   15/8

WOLF Ádám

MENDREY Tamás
   15/9

ESZES-KOVÁCS Maxi

Döntõ

MENDREY Tamás

   15/10
MENDREY Tamás
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Végeredmény (sorszám szerint - 29 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév utónév egyesület

1 MENDREY Tamás SZIGETSZENTMIKLÓSI T

2 ESZES-KOVÁCS Maxim BHSE

3 FARKAS Gyula SOMORJA

3 WOLF Ádám ZVE

5 MAJOR Mátyás TÖREKVÉS

6 MISKOLCZI Tamás CSOMORKÁNY

7 TÓTH Gergely CSOMORKÁNY

8 MAKÓ András CSOMORKÁNY

9 KOROM Erik TÖREKVÉS

10 NEDELJKOVIC Mateja UTE

11 KORENY Mihály BUDAVÁRI

12 BARÁTH László SOMORJA

13 BABANICS Gergely BHSE

14 KLECKENY Balázs SZIGETSZENTMIKLÓSI T

15 BERNÁT Máté UTE

16 KEREKES Bálint SZIGETSZENTMIKLÓSI T

17 POLGÁR Bence BHSE

18 MOLNÁR Martin MTK

19 KESSLER Bence SZIGETSZENTMIKLÓSI T

20 KÓR-HANÁK Norbert TERÉZVÁROS

21 EGYHÁZI Attila BHSE

22 BENYUS Ágoston TÖREKVÉS

23 HÁZI István GYULA

24 BARANYAI Bence SZIGETSZENTMIKLÓSI T

25 CURCIC Milan SERBIA

26 RAIS Krisztián TERÉZVÁROS

27 MILIVOJEV Nikola SERBIA

28 SZASZÁK Gergely Márk SZTE-VK

29 HUNYADY Dániel SZIGETSZENTMIKLÓSI T
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